?@ﬁ m i g‘_iﬁfih;vré ;’?"""“?‘*‘g’:‘*‘ umrum;mita & thaltix Rlcaron
ipartimemio por s Progeammaione L .
f ?@ y‘r'r gw; ﬁ ﬁ Emg gfg\;gvﬁifgﬁg :f g;élgﬁ!?s:l'm?:ll:wfaﬂ au"mn&l

2 nazionall per In svihipe ¢ & coorlohe socigle

EURODPE & 20070013
COMPETHENAE PER LO 8VILLUDSD (FREY

Lt di Palermo

MIUR -~ USR SICILIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “QUASIMODO - OBERDAN"
SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI GRADO
VIA FICHIDINDIA, 6 - 90124 - PALERMO
TEL E FAX 091/447988 - e-mail paicBav00a@istruzione.it
C.F. 80013640828

Prot. n. 9435/¢24d Palermo, 11 23/12/2013

Graduatoria 12 bis
Selezione esperti

PON - “Competenze per lo sviluppo™ finanziato con il Fondo Sociale Europeo - Obiettivo
Convergenza — Asse I — Capitale umano — Priorita n. 1 del QSN Miglioramento e valorizzazione

delle risorse umane - n. 2007 IT 05 PC0O07, Azione F-3- FSE-2013-122
A ]
Il Dirigente scolastico

VISTE le Circolari n. AOODGAI/11666 del 31/07/2012 e n. AOODGAI/199 del 08/01/2013 del
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca concernenti la Programmazione dei Fondi
Strutturali 2007/2013 — Avviso per la “Realizzazione di prototipi di azioni educative in aree di
grave esclusione sociale e culturale, anche attrgverso la valorizzazione delle reti esistenti” Azione
F3 — finanziato con il FSE. Anni scolastici 2012/2013 e 2013/2014 — Attuazione dei Programmi
Operativi FSE Regioni Ob. Convergenza — Piano Azione Coesione

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 10 settembre 2012 e la delibera n. 1b del Consiglio
d’Istituto riunitosi in data 23 novembre 2012 circa I’adesione alla rete in qualita di scuola capofila

VISTO il Protocollo d’Intesa con gli enti Partner prot. n.1311/ C24d del 20/02/2013

VISTA la nota Prot. n. n. AOODGAT/3918 del 04/04/2013 con la quale I’Istituto Comprensivo
“Quasimodo-Oberdan” di Palermo in qualita di scuola capofila viene formalmente autorizzato allo
svolgimento delle attivita in oggetto

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative co-finanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2007/2013, Edizione 2009 - Prot. n. AOODGAI/ 749 del 6 Febbraio 2009 ¢
successive integrazioni e le indicazioni riportate nell’allegato “Linee Guida Parte IF” riguardanti la
possibilita di avvalersi di personale docente e di personale ata che, in base alle specifiche
competenze amministrativo-gestionali e organizzative, supporta la gestione del progetto

VISTI il Regolamento (CE) n. 1083 dell’l1 luglio 2006 recante disposizioni generali sui Fondi
strutturali, il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 2006 relativo al FSE, il Regolamento (CE) n.
108072006 relativo al FESR, il Regolamento (CE) n 1828 dell’8 dicembre 2006 che stabilisce
modalita di applicazione del Regolamento (CE) n. 1083/2006 e del Regolamento (CE) 1080/2006




D il Decreto Interministeriale n, 44 dell’1/2/2001 Regolamento concernente le "Istruzioni
li sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" e il D.A. §95/01 della
ne Sicilia (con particolare riferimento agli articoli 33 e 44)

A la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.2 del 2 febbraio 2009
ogia dei soggetti promotori, ammissibilita delle spese e massimali di costo per le attivita
nziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.ON.Y”

\ la nota Prot. 0. AOODGAI /10304 del 26/06/2012 “Spese ammissibili e non ammissibili”

\ la nota Prot h,, AOODGAI/ n.13160 del 27 settembre 2012 “Azioni di informazione e
cita nell’ambito dei Programmi Operativi Nazionali;: PON-FSE-2007 IT 05 | PO 007
setenze per lo sviluppo”- PON-FESR-2007 IT 16 | PO 004 "Ambienti per l'apprendimento”

\ la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 “Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilita delle
> massimali di costo” del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

J ATTO delle disposizioni del Gruppo di Direzione ¢ Coordinamento della seduta del
013 in merito alla predisposizione dei bandi per la selezione delle figure di supporto, degli
e dei tutor

) il bande di Reclutamento Operatori Assistenti Parentali con incarico occasionale di prestazione
L prot. n. 8196/C24d del 13/11/2013

IDERATO PERRATA CORRIGE Prot. n. 3601/C24d del 20/5/2013
TCATI 1 requisiti indispensabili per I’ammissibilita delle candidature
INATE le candidature presentate
) il verbale n, {1 del sottogruppo di lavoro del Gruppo di Coordinamento e Direzione del
}iferba.le del GDC del 36 del 17 dicembre 2013
DISPONE

blicazione in data odierna della graduatoria redatta ai fini dell’individuazione degli esperti
1ti parentali per i moduli seguenti:

o 1. 1 * Proiezione del s¢ -Maredolce infanzia — primaria “- Modulo: Teatro danza genitori
a — primaria”.

tivo e data di| Titoli specifici Esperienza Corsi di formazione Totale
pregressa € 0 aggiornamento

irbara 3 9 3. 15
Maria Elena 2 8 0 10
Antonelia 1 4 0 5
i Maria Rita 0 1 0 1
alentina 1 0 0 1
0 Giulia 0 0 0 0
 Emanuele 0 0 0 0
Silvia Rita 0 0 0 0
nella Maria 0 0 0 0




nascita

pregressa

e 0 aggiornamento

Izzo Barbara

9

3

Latino Maria Elena

S

Ragusa Antonella

Campanella Maria

Favata Silvia Rita

Pompei Emanuele

S|o[@ | — N

[e=) el H el - N -

o DS

OO || W

Percorson, 3 * Proiezione del sé -Maredolce primaria-secondaria “- Modulo: Teatro genitori

primaria-secondaria”.

Cognome ¢ Nome Titoli specifici Esperienza Corsi di formazione e o Totale
pregressa aggiornamento

Izzo Barbara 15

Latino Maria Elena 10

Ragusa Antonella

Cavallaro Chiara

Campanella Maria

Gargano Simona

Toscano Giulia

Favata Silvia Rita

Pompei Emanuele

||| Pl =W

== Rlew il B B VS B = e R A =]

o T I e e B I = I (R e [ e i e i QRS

OO | RO O W

N
Percorso n. 4 “ Proiezione del sé — Puglisi primaria-secondaria “- Modulo: Teatro genitori

primaria-secondaria”,

Cognome ¢ Nome Titoli specifici Esperienza Corsi di formazione e o Totale
pregressa aggiornameito

Latino Maria Elena 2 8 0 10

Ragusa Antonella 4 0 5

Campanella Maria 0 0

Favata Silvia Rita 0 0

Pompei Emanuele 0

Si esclude dalla valutazione Di Trapani Maria Rita per titolo di accesso non valido

Avverso la graduatoria si potrd ricorrere eniro le ore 9.00 del 27/01/2014 con reclamo scritto
presentato esclusivamente brevi manu al Dirigente scolastico della scuola capofila ICS
“Maredolce”, dopo di che diverranno esecutive e si procedera alla convocazione per il colloquio.




